- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生
或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

新濠國際發展有限公司
(於香港註冊成立之有限公司)

網址： http://www.melco-group.com

(股份代號 : 200)

自願公佈

訂立有關塞浦路斯

綜合娛樂場度假村之牌照協議

謹此提述本公司日期為二零一六年三月十六日及十月五日之公佈，內容有關由本公

司、Hard Rock及 CPZL組成之財團向塞浦路斯政府提交於塞浦路斯共和國（「塞浦路

斯」）發展及經營綜合娛樂場度假村之計劃書。本公佈所用詞彙具有該等公佈所分別

界定之涵義。

本公司欣然公佈，於二零一七年六月二十六日，塞浦路斯政府與該財團組建之一間公

司（「項目公司」）訂立牌照協議，據此，塞浦路斯政府同意向項目公司授出一項牌

照，以於塞浦路斯利馬索爾發展、經營及持續推動一個綜合娛樂場度假村以及於塞浦

路斯的最多四個衛星娛樂場項目，為期 30 年。首 15 年牌照期屬獨家期間，而塞浦路

斯政府已同意不會在獨家期間內授出任何其他塞浦路斯娛樂場牌照。

本公司目前持有項目公司之 35.37%權益並已訂立協議購入 Hard Rock於項目公司之權

益，此項交易須待塞浦路斯政府批准後方始作實。CPZL 持有項目公司之餘下 29.26%

權益。於完成後，本公司將持有綜合娛樂場度假村項目大多數股權（持股量為

70.74%）。

 承董事會命

新濠國際發展有限公司

公司秘書

梁凱威

香港，二零一七年六月二十六日

http://www.melco-group.com/

 - 2 -

於本公佈日期，董事會包括四名執行董事，分別為何猷龍先生（主席兼行政總裁）、
Evan Andrew Winkler 先生（董事總經理）、徐志賢先生及鍾玉文先生；一名非執行董
事吳正和先生；以及三名獨立非執行董事，分別為周光暉先生、沈瑞良先生及田耕熹
博士。